[image: image1.jpg]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

CIDADE SIMBOLO DE INTEGRAÇÃO BRASILEIRA

COM OS PAISES DO MERCOSUL

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

DEPTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Rua Prefeito Hugolino Andrade, 433 – F (55) 3968-1014

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

PROCESSO Nº 3648/2019
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 023/2019
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE CASTRAÇÃO
O Prefeito Municipal de Sant’Ana do Livramento, torna público a contratação da empresa abaixo relacionada para o processo supracitado, a fim de atender a Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuária e Abastecimento, conforme segue:

ARCA DE NOÉ PRODUTOS VETERINÁRIOS LTDA
CNPJ Nº 00.751.295/0001-38
RUA 13 DE MAIO, 1254
CEP: 97.573-500
BAIRRO: CENTRO
SANTANA DO LIVRAMENTO – RS

FONE: (55) 3242-5008
	Item
	Quant
	Período
	ESPECIFICAÇÃO
	VALOR INDIVIDUAL
	VALOR

POR MÊS R$
	VALOR

POR 02 MESES R$

	01
	50
	Mês
	Cirurgia de Histerectomia com intuito de fazer controle populacional canino.

	137,50
	6.875,00
	13.750,00

Valor Total Contratado: R$ 13.750,00 (Treze mil e setecentos e cinquenta reais)

Dotação orçamentária: 07.01.04.122.0007.4017 3339039000000
Período de Execução: imediata.

O “Fiscal responsável pelo cumprimento do objeto contratado será”: Caroline Formoso de Menezes, Matr. 817241.
Sant’Ana do Livramento, 29 de março de 2019.

SOLIMAR CHAROPEN GONÇALVES

Prefeito Municipal

[image: image1.jpg]

                        ARCA DE NOÉ – PRODUTOS VETERINÁRIOS LTDA - ME
                  CNPJ Nº 00751295/0001-38
                        LISIANE DOS SANTOSHORSTMANN

                     CPF Nº 495.350.300-78

                       SÓCIA ADMINISTRADORA
Este extrato de contratação encontra-se examinado e aprovado por esta Assessoria Jurídica.

Em_______/____/______

______________________